
  ZARZĄDZENIE NR 233/10 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 18 czerwca 2010 roku 

 

 

w sprawie zmian w bud żecie gminy na 2010 rok 

 

                               Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 24 września 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146)) oraz na podstawie § 12 

ust. 3 Uchwały Nr XXX/301/09 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2009 r. - Wójt Gminy Suwałki 

zarządza co następuje:  

 § 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:                                                                                  

1) zwiększyć dochody o kwotę 6 300,00 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 1.   

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:                                                                                  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 38 553,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2;                                                                                                                                          

2) zwiększyć wydatki o kwotę 44 853,00 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 2.       

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:                                                                                    

1) po stronie planowanych dochodów 20 345 971,00  zł; z tego:                                                           

- dochody bieżące w  wysokości 18 415 238,00 zł,                                                                             

- dochody majątkowe w wysokości 1 930 733,00 zł,                                                                                     

2) po stronie planowanych wydatków 25 572  623,00 z tego:                                                                   

- wydatki bieżące w wysokości 16 745 866,00 zł,                                                                                 

- wydatki majątkowe w wysokości 8 826 757,00 zł, 

3) źródłem pokrycia planowanego deficytu  budżetowego w wysokości 5 226 652,00 zł 

stanowią przychody pochodzące z:                                                                                                     

a)  wolnych środków w kwocie 1 388 868,00 zł,                                                                                            

b) kredytu  w kwocie 3 837 784,00 zł.                                                                                                 

4) rezerwy  po dokonanych zmianach wynoszą:                                                                               

a) ogólna w wysokości 10 000,00 zł,                                                                                                 

b) celowa w wysokości 5 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych                  

z zakresu zarządzania kryzysowego,  

c) celowa w wysokości 205 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

związanych z realizacja programów finansowych z udziałem środków   pochodzących                     

z budżetu Unii Europejskiej.          



 

§ 4.Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego  

       zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                            

   w Urzędzie Gminy. 

 

 

                                  Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko 

 



                                                                                                                     Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 233/10 

                                                                                                                                Wójta Gminy Suwałki 
                                                                                                                                       z dnia 18 czerwca 2010 roku 

 
Zmiany w tabeli planu dochodów bud żetu Gminy Suwałki w 2010 roku 

§ 1.  Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 6 300,00 zł, w tym:  

Rodzaj zadania:  Porozumienia z Administracja Rz ądow ą 

Razem: 526 921,00 0,00 526 921,00

Rodzaj zadania: Porozumienia z jst  

Razem: 469 600,00 0,00 469 600,00

Rodzaj zadania: Własne 

Razem: 16 895 608,00 0,00 16 895 608,00

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

6 896,00 6 300,00 13 196,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 778,00 6 300,00 12 078,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 778,00 6 300,00 12 078,00

Razem: 2 447 542,00 6 300,00 2 453 842,00

                        OGÓŁEM DOCHODY 20 339 671,00 6 300,00 20 345 971,00

                                  Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko 



                                                                                                                     Załącznik Nr 2 
                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 233/10 

                                                                                                                                Wójta Gminy Suwałki 
                                                                                                                                       z dnia 18 czerwca 2010 roku 

 
Zmiany w tabeli planu wydatków bud żetu Gminy Suwałki w 2010 roku 

 

§ 1. Zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 38 553,00 zł, zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę                          

44 853,00 zł, w tym:  

Rodzaj zadania:  Porozumienia z Administracja Rz ądow ą 

Razem: 917 021,00 0,00 917 021,00

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST  

Razem: 1 344 502,00 0,00 1 344 502,00

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 582 276,00 15 000,00 2 597 276,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 095 503,00 15 000,00 2 110 503,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 744,00 1 900,00 207 644,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 382,00 350,00 33 732,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 600,00 12 750,00 49 350,00

758   Różne rozliczenia 235 000,00 - 15 000,00 220 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 235 000,00 - 15 000,00 220 000,00

  4810 Rezerwy 235 000,00 - 15 000,00 220 000,00

801   Oświata i wychowanie 6 535 654,00 0,00 6 535 654,00

 80195  Pozostała działalność 394 402,00 0,00 394 402,00

  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 - 5 500,00 104 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 500,00 8 500,00



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 159 831,00 0,00 1 59 831,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 102 836,00 0,00 102 836,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0,00 6 881,00 6 881,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 83 718,00 - 6 713,00 77 005,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00 - 137,00 703,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,00 - 20,00 107,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 - 4,00 17,00

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

30,00 - 7,00 23,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 697 007,00 0,00 697 007,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 000,00 0,00 32 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 - 9 000,00 23 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 602 352,00 0,00 602 352,00

 92195  Pozostała działalność 440 843,00 0,00 440 843,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 - 2 000,00 8 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Razem: 20 857 258,00 -38 553,00
+38 553,00

20 857 258,00

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 



751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

6 896,00 6 300,00 13 196,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 778,00 6 300,00 12 078,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 6 325,00 6 325,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 905,00 - 110,00 795,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 - 40,00 40,00

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

86,00 - 22,00 64,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

320,00 147,00 467,00

Razem: 2 447 542,00 6 300,00 2 453 842,00

                        OGÓŁEM WYDATKI 25 566 323,00 -38 553,00
+44 853,00

25 572 623,00

 
 

                                  Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko 



                                                                                    
Załącznik Nr 3 

                                                                                                              do Zarządzenia Nr 233/10  
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 18 czerwca 2010 roku 

 
 

w sprawie zmian w bud żecie gminy  na  2010 rok: 

             Po  stronie  planu  dochodów wprowadzono zmiany  z tytułu  otrzymania  dotacji                     

z Krajowego Biura Wyborczego na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej.                                                                                                                       

Po stronie planu wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu:                                                      

- do wysokości otrzymanej dotacji zwiększono plan wydatków,                                                          

- z rezerwy ogólnej przesunięto środki na umowy zlecenia w administracji i pochodne od 

nich,                                                                                                                                            

- przesunięto środki na wykonanie dokumentacji na remont budynku w Starym Folwarku, na 

zwrot niewykorzystanej dotacji otrzymanej w 2009 r. z PFRON na program „Uczeń na wsi...”, 

na usługi związane z utrzymanie terenów zielonych na terenie gminy. 

 

                                  Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko 

 


